ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  26  tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 4 năm 2022

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức

phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 4 năm 2022, để sơ kết tình hình kinh tế - xã

hội tháng 4 năm 2022, phương hướng, nhiệm vụ tháng 5 năm 2022; thông qua các

văn bản thuộc thẩm quyền quyết định của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN:

Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long.

II. THỜI GIAN: 01 buổi, bắt đầu lúc 13giờ30, ngày 29/4/2022 (thứ Sáu).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp số 01 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng

Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long.

IV. NỘI DUNG:

1. Chánh Văn phòng UBND tỉnh thông qua

Báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội tháng 4/2022; phương hướng,

nhiệm vụ tháng 5/2022.

2. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông qua

Công văn số 960/SKHĐT-KT ngày 21/4/2022 về việc điều chỉnh đề xuất Dự

án Khu đô thị trung tâm hành chính Vĩnh Long.

Kính mời quý đại biểu tham dự phiên họp đúng thành phần, thời gian nêu

trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng Tổng hợp;

- Lưu: VT, 1.02.01.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-26T16:23:55+0700